
 

 

UCHWAŁA NR 226/XXXVII/2018 

RADY GMINY W BIELSKU 

z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Bielsku oraz przedłużenia ulic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 

poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130)  Rada Gminy Bielsk uchwala co następuje: 

§ 1. Ulicom położonym w Bielsku przy drodze powiatowej Bielsk - Szumanie nadaje się następujące nazwy: 

1) ulicy zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych 90/20, 92/16, 93/5, 94/4, 96/4, 102/33 i 103/56 

nadaje się nazwę BUKOWA, 

2) ulicy zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych 102/38 i 103/57 nadaje się nazwę 

GRABOWA, 

3) ulicę KASZTANOWĄ przedłuża się o działki nr 100/3, 101/1 i 102/46, 

4) ulicę KLONOWĄ przedłuża się o działki nr 100/10 i 101/6.  

§ 2. Ulicom położonym w Bielsku  od ul. 1 Maja do drogi wojewódzkiej nr 560 po obu stronach nadaje się 

następujące nazwy : 

1) ulicy zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych 69/32, cz. dz. nr 69/31 i 69/16 nadaje się nazwę 

IRYSOWA, 

2) ulicy zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych 73/1 i 69/31 nadaje się nazwę MAKOWA, 

3) ulicę PSZCZELĄ przedłuża się o działkę nr 73/10, 

4) ulicę MIODOWĄ przedłuża się o działki nr 877/2 i 74/9, 

5) ulicę KWIATOWĄ przedłuża się o działkę nr 70/65, 

6) ulicy zlokalizowanej na działce  o numerze ewidencyjnym 41/2 nadaje się nazwę ORZECHOWA, 

7) ulicy zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych 42 i 41/27 nadaje się nazwę GŁOGOWA. 

§ 3. Położenie i przebieg ulic, o których mowa w § 1  przedstawia załącznik graficzny nr 1 do uchwały, 

a w § 2 załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Bielsk: 

Wiesław Jan Linowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2018 r.

Poz. 5992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5992



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5992


		2018-06-08T11:56:15+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




